
 

Bitlis'teki sokağa çıkma yasağı sona erdi-Bitlis haber
Bitlis'in Tatvan ilçesindeki 7 köy ile bu köylere bağlı mezralarda uygulanan sokağa çıkmaBitlis'in Tatvan ilçesindeki 7 köy ile bu köylere bağlı mezralarda uygulanan sokağa çıkma
yasağı sona erdi.yasağı sona erdi.
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Bitlis'teki sokağa çıkma yasağı sona erdiBitlis'teki sokağa çıkma yasağı sona erdi

  

 

Bitlis'in Tatvan ilçesindeki 7 köy ile bu köylere bağlı mezralarda uygulanan sokağa çıkma yasağı
sona erdi. Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, 25 Mart'ta Tatvan Kaymakamlığı tarafından
5442 sayılı İl İdaresi Kanunu'nun 32/ç maddesi gereğince Teknecik, Sallıca, Dönertaş, Kısıklı,
Suboyu, Yumrukaya ve Sarıdal köyleri ile mezralarda ilan edilen sokağa çıkma yasağının, bugün
saat 17.00 itibarıyla kaldırılmasına karar verildiği belirtildi. Açıklamada, "Sokağa çıkma yasağı
sürecinde, vatandaşlarımızın göstermiş olduğu sağduyu ve hassasiyetlerinden dolayı teşekkür
ederiz." denildi.

Tatvan'da 2 terörist daha etkisiz hale getirildi - Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Bitlis'in Tatvan
ilçesinde icra edilen operasyonda toplam 15 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. TSK, 22
Mart 2017 tarihinden itibaren başlatılan “Şehit Uzman Jandarma Çavuş Ömer Doğan
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Operasyonu” kapsamında 2 teröristin daha etkisiz hale getirildiğini, 1 teröristin de sağ olarak
yakalandığını bildirdi. Konuya ilişkin yapılan açıklamada, toplamda 15 bölücü terör örgütü
mensubu teröristin etkisiz hale getirildiği, yapılan arama tarama faaliyetlerinde ise çok sayıda
silah, mühimmat, el yapımı patlayıcı yapımında kullanılan muhtelif malzeme ile örgütsel
doküman ve yaşam malzemesinin ele geçirildiği belirtildi.

Terörle mücadelede bir haftalık bilanço - İçişleri Bakanlığından, son bir haftada ülke genelinde
yürütülen terörle mücadele operasyonlarında 46'sı ölü olmak üzere 57 teröristin etkisiz hale
getirildiği bildirildi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, ülke genelinde 20-27 Mart'ta, bölücü
terör örgütüyle mücadele kapsamında güvenlik güçlerince 311 operasyon gerçekleştirildi.

Operasyonlarda örgüte yardım ve yataklık yaptıkları iddiasıyla 551 şüpheli gözaltına alındı.
Terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı oldukları değerlendirilen 42 zanlı, Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile mücadele kapsamında ise bin 210 şüpheli
gözaltına alındı. Sol terör örgütleriyle mücadele kapsamında da 11 zanlı gözaltına yakalandı.
Operasyonlarda 46'sı ölü, 10'u sağ, biri teslim olmak üzere 57 terörist etkisiz hale getirildi.
Tunceli, Batman, Diyarbakır, Bitlis, Mardin, Şırnak, Bingöl'de terör örgütü mensuplarınca
kullanılan 57 sığınak, barınak ve mağara ile tuzaklanan 29 el yapımı patlayıcı ve mayın imha
edildi. Güvenlik güçlerince, patlayıcı yapımında kullanılan 7 kilogramı plastik patlayıcı olmak
üzere, 4 ton patlayıcı madde, 24 el bombası, 42'si ağır ve uzun namlulu olmak üzere 52 silah ele
geçirildi.

- Uyuşturucu operasyonları- Terör örgütlerinin finans kaynaklarına yönelik 67 ilde 544
uyuşturucu operasyonu düzenlendi. Operasyonlarda 3 ton 324 kilogram esrar, 259 kilogram
eroin, 27 kilogram kokain, 3 kilogram metamfetamin, 22 bin 749 kök kenevir, 5 milyon 133 bin 25
uyuşturucu hap ile 925 bin 334 kaçak sigara ve 124 bin 512 litre akaryakıt ele geçirilirken, 767 kişi
gözaltına alındı. Düzensiz göçle mücadele kapsamında ise 695'i denizlerde olmak üzere 2 bin
570 düzensiz göçmen yakalandı. Düzensiz göçmenlerin yasa dışı yollardan yurda girmeleri ve
yurt dışına çıkmalarına aracılık ettikleri iddiasıyla 47 organizatör gözaltına alındı.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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